Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спасская детская школа искусств»

391050, Рязанская обл., Спасский район, г. Спасск-Рязанский, ул. Ленина, д. 50, телефон8 (49135) 3-33-39
ОКПО 53188707, ОГРН 1026200800867, ИНН/КПП 6220005534/622001001

Приказ
От 01.02.2022 т. № 08—к
«О временном переходе на дистанционное обучение»

Во исполнение распоряжения Губернатора Рязанской области от
01.02.2022 г. №28-рг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести учебный процесс МБУДО «Спасская ДШИ» на
дистанционный режим обученияс 3 по 17 февраля 2022 года.

2. Преподавателям обеспечить прохождение учебного материала в полном
объеме в дистанционном режиме:
- довести до сведения родителей данный приказ;
- составить временное расписание индивидуальных занятий с
обучающимися;
- организовать передачу заданий до обучающихся по групповым
предметам;
- обеспечить текущий контроль успеваемости.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя

Директор Г.В. Измайлова

7

МБУЛО 2
:\ “СПАССКАЯ 2-2